AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
PROCESSO Nº 45376/2024

1). CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL: Nº. 001/2024 – SMBEPS

2). A Secretaria Municipal do Bem Estar e da Promoção Social torna público que está procedendo
CHAMAMENTO PÚBLICO para Celebração de Parceria visando pactuar Termo de Colaboração para
execução de Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Residência Inclusiva para Jovens e
Adultos com Deficiência.

3) RECEBIMENTO DOS PLANOS DE TRABALHO: Deverão ser protocolados via protocolo online no Portal da
Prefeitura Municipal de Guaratuba por meio eletrônico na página http://portal.guaratuba.pr.gov.br/   no
link "E-Protocolo/ PEM". O prazo para envio dos documentos será até o dia 06/01/2025, exclusivamente
de forma digital.

5). EDITAL: O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site oficial do Município de Guaratuba, na página
http://portal.guaratuba.pr.gov.br/chamamentos

6). FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS: As dúvidas, informações ou outros elementos necessários ao perfeito
entendimento do edital deverão ser encaminhadas a Comissão de Seleção do Chamamento Público para
execução de Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Residência Inclusiva para Jovens e
Adultos da Secretaria Municipal do Bem Estar e Promoção Social, mediante solicitação através do
endereço eletrônico: admbemestar@guaratuba.pr.gov.br

Telefones: (41) 3472-8607/3472 8776

Guaratuba, 06 de novembro de 2024.

Maricel Auer
Secretaria Municipal do Bem-Estar e da Promoção Social

http://portal.guaratuba.pr.gov.br/
http://portal.guaratuba.pr.gov.br/chamamentos
mailto:admbemestar@guaratuba.pr.gov.br